ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	24 марта 2017 года

	№
	18

Об утверждении протокола № 2 счетной комиссии по избранию заместителя председателя Земского собрания Дивеевского муниципального  района Нижегородской области

Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый протокол № 2 счетной комиссии по проведению открытого голосования по избранию заместителя председателя Земского собрания  Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Заместитель председателя

 А.В.Костин
УТВЕРЖДЕН

решением Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 24 марта  2017 года № 18
ПРОТОКОЛ N 2

заседания счетной комиссии по проведению открытого голосования по избранию заместителя председателя Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от «24» марта 2017 года

Присутствовали:

Председатель:        Авсентьева Н.Н.
Секретарь:              Щербакова Е.В.
Члены комиссии:   Алексина Е.И.
1.  СЛУШАЛИ:  председателя счетной комиссии – Авсентьеву Н.Н. о результатах открытого голосования по избранию заместителя председателя Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Авсентьева Н.Н. доложила, что для открытого голосования по избранию председателя Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области выдвинуты кандидатуры:

1. Савинкина Василия Сергеевича;
2. Скотниковой Елены Викторовны
При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

1. Савинкин В.С.  – «за» - 15, «против» - 0, «воздержались» - 0.

2. Скотникова Е.В. – «за» - 0, «против» – 15, «воздержались» - 0.

Таким образом, по итогам открытого голосования заместителем председателя Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области, единогласно избран Савинкин Василий Сергеевич.
Председатель счетной комиссии         ______________     Н.Н.Авсентьева
Секретарь счетной комиссии               ______________     Е.В.Щербакова
Член счетной комиссии                        ______________     Е.И.Алексина